Уст. Пром. (Св. Зак. Т. XI) объявляетъ, что 14 Февраля сего года поступило въ оный прошение американскаго гражданина Шандора о выдачѣ ему 5-дтней привилегіи на гидростатическую машину.

2--3 4 Апреля 1870 года.

N. D. 3407. *Судъ Криминальн
w Kielcach.*

W zastosowaniu się do Najwyższego Uказу z dnia 25 Kwietnia (7 Maja) 1850 r. i postanowienia B. Rady Administracyjnej z dnia 16 (28) Października 1856 r., wzywa Izraela Jakóba Zelcera mieszkańca miasta Kromolowa, samowolnie bez pozwolenia Rządu za granicę kraju wyszłego, w Królestwie Pruskim przebywać mającego, aby w ciągu miesięcy sześciu od daty zamieszczenia po raz trzeci niniejszego wezwania w Dzienniku Warszawskim do Królestwa

o godzinie 12 w południe za Żelazną Bramą w Warszawie: zamki żelazne, szyldziki mosiężne, zgrzebla końskie i t. p., a dnia 1 (13) Maja r. b. o godzinie 11-tej przed południem także za Żelazną Bramą w Warszawie, meble jesionowe i garderoba mezbka.

M. Rzewnicki, Komornik.

N. D. 3411. Prawnne zajęte nieruchomości, jako to: drzewo do budowli obciosane, bale, krowy, owce, zboże, woły, cielęta, meble jesionowe i lyżki srebrne w dniu 1 (13) Maja 1870 r. o godzinie 10 z rana w mieście Czyżewie Powiecie Ostrowskim Gubernji Łomżyńskiej, przez publiczną licytację sprzedane zostaną.

Warszawa d. 27 Kwietnia (9 Maja) 1870 r.
Marceli Chraszczeński, Komornik.

N. D. 3412. W dniu 29 Kwietnia (11 Maja) r. b. o godzinie 10 z rana na targu Witkowski zwanym, meble jesionowe, jako to: kanapa, komoda, stół i t. p.; w dniu 1 (13) Maja r. b.

2. Piotrowi Zaporucha, Wójtowi Gminy Falborz, do której dobra Dąbie należą, w kolonji Woli Konkowej, Powiecie Włocławskim gubernji Warszawskiej zamieszkałemu i Kancelarję swą tamże utrzymującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 12 (24) Listopada 1868 r.

Wniešiono do księgi wieczystej powyż zajętych i zaarrestowanych dóbr dnia 19 Listopada (1 Grudnia) 1867 roku, zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarji Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10-jej z rana, w Wydziale I, dnia 24 Stycznia (5 Lutego) 1869 r.

Sprzedają dyrygować będzie Józef Kleczkowski, obrońca przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego

zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 2 (14) Grudnia 1868 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 2 (14) Grudnia 1868 r.

Radca Dworu, Zgórski.

Po odbyciu w dniach 24 Stycznia (5 Lutego), 7 (19) Lutego i 21 Lutego (5 Marca) 1869 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, Trybunał Cywilny w Warszawie, wyrokiem w dniu 25 Marca (6 Kwietnia) i w kontynuacji 26 Marca (7 Kwietnia) 1869 r. zapadłym, po oddaleniu sporów przez dłużniczkę Wandę Mittelstaedt wnoszonych, jako bezzasadnych, dobra Dąbie przygotowawco Józefowi Kleczkowskiemu za sumę rsr. 10,000 przysądził, i termin do stanowczej i ostatecznej licytacji powyższych dóbr Dąbia na dniu 3 (21) Czerwca 1869 r. godzinie 10 z rana wyznaczył. Termin ten z powodu założonej przez dłużniczkę Wandę Mittelstaedt i Prokuratorję od powyższego wyroku apelacji do skutku nie przyszedł, po oddaleniu tych apelacji wyrokiem Sądu Apelacyjnego w dniu 11 (23) Lutego 1870 r. zapadłym, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem ilacyjnym, w dniu 22 Kwietnia (4 Maja) 1870 r. zapadłym, nowy termin do stanowczej i ostatecznej sprzedaży powyższych dóbr Dąbia na dzień 15 (27) Czerwca 1870 godzinie 10 z rana w Wydziale I. wyznaczył; w którym to terminie licytacja zaczęła się od 1/3 części taksy przez biegłych wynaleźć się mającej.

Warszawa d. 25 Kwietnia (7 Maja) 1870 r.
Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 3408. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do art. 682 K. P. S. wiadomo czyni, iż na żądanie Polidora Eugeniusza Nyko obywatela, w Warszawie pod Nr. 741 zamieszkałego, a zamieszkanie prawne do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Juliana Hryniewieckiego, Patrona przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, pod Nr.

549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie ostatecznego przysądzenia, zacznie się od 2/3 części szacunku taką biegłych wynalezionej t. j. od sumy rs. 11,910 kop. 4. Na wadium złożyć należy rs. 2,000.

Warszawa d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1869 r.
Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyższy odbyty być nie mógł, gdyż dłużnik Jan Szuranowski na wyrok Trybunału i Sądu Apelacyjnego wyżej z dat powołane zaniósł skargę do Rządzącego Senatu, którą to skargę Rządzący Senat wyrokiem w dniu 2 (14) Października 1869 roku zapadłym

jako bezzasadną oddalił. Beelowa wyrokiem ilacyjnym w dniu 10 (22) Listopada 1869 roku zapadłym, zyskała nowy termin do ostatecznego przysądzenia wyżej wymienionej nieruchomości, na dzień 8 (20) Grudnia 1869 r. godzinę 10-tą z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, w domu pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 11,910 kop. 4. Na wadium złożyć należy rsr. 2,000.

Warszawa dnia 11 (23) Listopada 1869 r.
Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyższy dla braku konkurentów spadł, a następnie Paulina Emilja Beeli aktem w dniu 3 (15) Marca 1870 r. przed Zbikowskim Rejentem w Warszawie zeznanym scedowała swe prawa Perli Mindli z Grosharów Turkeltaub i ta działając, w dalszym ciągu po doręczeniu aktu cesji Janowi Szuranowskiemu w dniu 27 Marca (8 Kwietnia) 1870 r. zyskała w Trybunale Cywilnym w Warszawie wyrok na ilację w dniu 21 Kwietnia (3 Maja) 1870 r. wyznaczający nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 1548 w Warszawie położonej, na dzień 18 (30) Maja 1870 roku godzinę 10 ran na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Wydziale I, odbywać się mający.

Licytacja w terminie tym zacznie się od sumy rs. 11,910 kop. 4. Na wadium złożyć należy rs. 2,000.

Warszawa d. 24 Kwietnia (6 Maja) 1870 r.
Pisarz Trybunału,

Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 3350. Pisarz Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Stosownie do Art. 682 K. P. S., wiadomo czyni, iż na żądanie Fejwla Gleigewicht handlującego, w Warszawie pod Nr. 2199 zamieszkałego, a zamieszkaną prawnie do tego interesu i całego postępowania subhastacyjnego u Ksawerego Chraszczeńskiego Adwokata przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa w Warszawie pod Nr. 524 zamieszkałego, obrane mającego, w poszukiwaniu dwóch sum: rsr. 1,200 z procentem 6% od d. 19 Września (1 Października) 1868 r. i drugiej rs. 600 z takimże procentem od d. 21 Grudnia 1868 (2 Stycznia 1869) r. liczącym się i kosztów od Józefa i Karoliny małżonków Romann właścicieli nieruchomości pod Nr. 227 na przedmieściu Praga położonej, tamże zamieszkałych, protokółem Grzegorza Zawadzkiego Komornika przy Trybunale Cywilnym w Warszawie w dniu 5 (17) i 6 (18) Września 1869 r. spisany w drodze sądowej przymuszonego wywłaszczenia zajęta i zaareztowana została.

NIERUCHOMOŚĆ,

w Warszawie na przedmieściu Praga przy ulicy Wołowej pod Nr.

JW. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 462/3 urzędującemu, na ręce Wincentego Kepińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.
2. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału III-go w Warszawie, tamże pod Nrem 405 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1869 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętej i zaareztowanej nieruchomości w Warszawie dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1869 roku, zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarii Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na jawnej audjencji Trybunału Cywilnego w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 549 posiedzenia swe odbywającego, o godzinie 10-jej z rana, w Wydziale I, dnia 9 (21) Lutego 1870 r.

Sprzedawcą drygować będzie Ksawery Chraszczyński, Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 12 (24) Grudnia 1869 r.
Rada Dworu, Zgórski
Wywieszono na tablicy w sali usępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 12 (24) Grudnia 1869 r.
Rada Dworu, Zgórski.

Następnie po odbyciu w dniach 9 (21) Lutego, 23 Lutego (7 Marca) i 9 (21) Marca 1870 r., trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w dniu 9 (21) Marca 1870 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowania przysądzenia nieruchomości Nr. 1757 w Warszawie położonej, na dzień 15 (27) Kwietnia 1870 r. godzinie 10 z rana, który to termin odbędzie się na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego w Warszawie, w domu pod Nr. 549 przy ulicy Długiej, w Wydziale I.

Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia zaczynać się będzie od sumy rs. 3,600, zaś w terminie ostatecznym od 2/3 części szacunku taką biegłych sporządzić się mianą wynalezioną.

Warszawa d. 17 (29) Marca 1870 r.
Pisarz Trybunału,
Rada Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym czyli z odroczenia z powodu święta galowego, Trybunał wyrokiem w dniu 16 (28) Kwietnia 1870 r. zapadłym, nieruchomości Nr. 1757 w Warszawie położoną, przysądził przygotowawczo Ksaweremu Chraszczyńskiemu Adwokatowi za sumę rs. 3,600 i zarazem Trybunał na skutek akcji incydentalnej Krywcowa, nakazał oszacowanie i mianować biegłych i termin do ostatecznego przysądzenia na dzień 29 Maja (10 Czerwca) 1870 r. godzinie 10 z rana na audjencji publicznej Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I przy ulicy Długiej pod Nr. 549 odbyć się mający wyznaczył.

Licytacja w terminie ostatecznego przysądzenia zaczynać się będzie od 2/3 części szacunku taką biegłych sporządzić się mianą wynalezioną.

Na vadium złożyć należy rs. 1,500.
Warszawa d. 23 Kwietnia (5 Maja) 1870 r.
Pisarz Trybunału,
Rada Dworu, Zgórski.

N. D. 3397.

Podpisany Adwokat przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa Polskiego, w Warszawie w domu pod Nr. 519 zamieszkały, wiadomo czyni i ogłasza: iż w skutek wyroku Trybunału Cywilnego w Warszawie, zapadłym dnia 26 Stycznia (7 Lutego) 1868 r. na powództwo Zofii z Złotnickich Kwiatkowskiej, Lwa Kwiatkowskiego obywatela żony, czyli obojga mał. Kwiatkowskich w dobrach Mikołajki w Mikołajczewie, pod jurysdykcją Sądu Pokoju w Brestie, Powiecie i Okręgu Włocławskim zamieszkałych, przeciwko: 1.

сихъ вещей не извѣстенъ, то Судъ вызываетъ его сямъ, чтобы въ продолженіи 30 дней со дня припечатанія сего объявленія съ документами доказывающими право его собственности явиться и вещи сіи получить, ибо въ противномъ случаѣ оны будутъ проданы съ аукціона въ пользу казны.

Г. Красноставъ, 21 Апр. (3 Мая) 1870 г.

Подсудокъ, Срединци.